
1021401164993

* Povinný údaj, prosíme, vyplňte i počet kusů
** Povinný údaj, prosíme vyplňte

f631

C1 - Restricted

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU LEASINGU

na základě Smlouvy o nájmu movité věci (leasingové smlouvy) č. 140116499 (dále jen „LS“)
uzavřené mezi

ALD Automotive s.r.o.,  se sídlem U Stavoservisu 527/1,  Malešice,  108 00 Praha 10,  IČO: 61063916,
DIČ: CZ61063916, zápis v obchodním rejstříku:  Městským soudem v Praze pod sp.  zn.  C 43360 (dále
jen „Pronajímatel“)

a
Sociální služby města Orlová, příspěvková organizace, se sídlem Adamusova 1269, 73514, Orlová,
IČO: 72076674, DIČ: , zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl/vložka Pr 1099 (dále
jen „Nájemce“)

Nájemce potvrzuje,  že  dne 11.8.2021 od níže  uvedeného dodavatele  METEOR CAR,  s.  r.  o.,  Okružní
1418, 73514 Orlová (zástupce Pronajímatele) převzal:

Předmět leasingu (nájmu)

Vozidlo: Citroen Berlingo Multispace III 5 dv. mini MPV 1.2 PureTech 110 S&S Live
Pack

Registrační značka: 8AV 2218 Výbava, doplňky:
Číslo karoserie: VR7ERHNP2MN532415 Stav km: 0
Rok výroby: Stav PL: Nový

(dále jen „PL“)
na dobu nájmu 11.8.2021 – 10.8.2024

Nájemce výslovně prohlašuje, že je plně srozuměn s cenou, provedením, vybavením, stářím, původem,
funkčním  a  technickým  stavem,  veškerými  zjištěnými  vadami  a  dalšími  vlastnostmi  PL  a  PL  odpovídá
požadavkům  Nájemce  a  specifikaci/kategorii  uvedené  v  technickém  průkazu  PL  (např.  dělící
stěna/přepážka) a shora uvedeným parametrům. Společně s PL byla Nájemci předána povinná výbava
PL  dle  platných  právních  předpisů.  Při  převzetí  PL  byla  provedena  kontrola  vnějšího  stavu  PL  a  jeho
interiéru,  kapalin,  činnosti  motoru,  brzd,  elektrického  zařízení  a  ostatních  funkčností  PL  včetně  zámků
PL.

Nájemce  dále  prohlašuje,  že  byl  při  převzetí  PL  řádně  a  pečlivě  seznámen  s  obsluhou  a  veškerými
povinnostmi vyplývajícími z provozu PL, které jsou dány obecně závaznými předpisy, pokyny výrobce a
dodavatele PL.

Společně s PL Nájemce dále převzal:
Servisní kniha PL (vč. záručních a servisních podmínek) ano
Návod k obsluze PL ano
*Klíče od mechanického zabezpečení ___ ks ano/ne
*Klíče od PL ___ ks ano
OTP/Technický průkaz č. UM 679025 (osvědčení o technickém průkazu / objednací kód) ano
**Platnost záruky do: 10.8.2024

Nájemce  potvrzuje,  že  byl  seznámen  se  Všeobecnými  pojistnými  podmínkami  pojišťovny  Kooperativa
pojišťovna,  a.s.,  Vienna  Insurance  Group,  IČO:47116617,  které  jsou  také  k  dispozici  na  adrese
VPP.MyALD.cz (dále jen „VPP“).



1021401164993

C1 - Restricted

Zvláštní část týkající se tzv. operativního leasingu:

Nájemce tímto stvrzuje, že byl při předání PL seznámen s obsahem následujících dokumentů: (i) Rychlý
servisní  průvodce,  (ii)  Informace  pro  uživatele  (Jak  využít  služeb  spojených  s  provozem  vozidla),  (iii)
Rozsah  asistenčních  služeb  (ALD  asistence),  a  (iv)  Celkové  přiměřené  opotřebení  (Jak  zacházet  s
Vaším vozem), (dále společně s VPP jen „Dokumenty“).

Nájemce  výslovně  prohlašuje,  že  byl  Pronajímatelem  řádně  poučen,  že  shora  uvedené  Dokumenty,
kontaktní adresy, tel. čísla, e-maily, mapa servisních míst a veškeré další informace týkající se nájmu PL
jsou  Nájemci  přístupné  i  v on-line  podobě  prostřednictvím  odkazů  na  webové  stránky  uvedených  v
DRIVER  SETu  (viz  níže),  přičemž  nájemce  byl  pronajímatelem  poučen,  že  pro  přístup  je  nutné  mít
příslušené hardwarové zařízení (mobil, tablet, počítač) s potřebným programovým vybavením. Nájemce
prohlašuje,  že  s  uvedenými  Dokumenty  a  informacemi  byl  srozuměn  a  prohlašuje,  že  plně  disponuje
možnostmi a prostředky pro opětovný přístup ke shora uvedeným Dokumentům a informacím. Společně
s PL byla Nájemci předána povinná výbava PL dle platných právních předpisů.

Nájemce dále převzal:

Instrukční pouzdro (DRIVER SET) obsahující mimo jiné kontaktní adresy, tel. čísla a e-
maily, mapu servisních míst a odkazy na webové stránky 
 

ano

Dálniční kupon (platnost od 11.08.2021) ano
Sadu letních pneumatik (v zimním období umístěny v zavazadlovém prostoru)
 ano

Stvrzení protokolu:

Nájemce  souhlasí,  že  tento  protokol  může  být  dle  ujednání  LS  potvrzen  i  elektronicky  s  využitím
personalizovaných bezpečnostních prvků pro ověření identity Nájemce a postupem potvrzení Protokolu
prostřednictvím  využití  elektronických  prostředků  považují  Pronajímatel  a  Nájemce  tento  protokol  za
řádně stvrzený (podepsaný).

Nájemce  se  zavazuje  dle  bodu  3.1.2.  Všeobecných  smluvních  podmínek  LS  odeslat  jedno  vyhotovení
tohoto předávacího protokolu (je-li v listinné podobě) nejpozději do tří (3) dnů od jeho obdržení na adresu
Pronajímatele:  ALD  Automotive  s.r.o.,k  rukám  U  Stavoservisu  527/1,  108  00  Praha  10.
Okamžikem  převzetí  PL  Nájemcem  od  dodavatele  (není-li  jím  Pronajímatel)  se  Pronajímatel  stává
vlastníkem PL (není-li v kupní smlouvě s dodavatelem stanoveno jinak) a Nájemce uživatelem PL.

V Praze, dne 11.8.2021

Předáno digitálně 11.08.2021 10:04:19

METEOR CAR, s. r. o.

Dodavatel
(zástupce Pronajímatele)

Převzato digitálně 11.08.2021 10:04:19
kód C8BED4F6
Sociální  služby  města  Orlová,  příspěvková
organizace

Nájemce


